
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 3) 

VY SVĚ TLENÍ ,  ZMĚNA A  DO PLNĚ NÍ  Z AD ÁV ACÍ  
DOKUME NT ACE č .  1  

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

ODBO RNÝ LÉČEB NÝ Ú ST AV  JEVÍČ KO,  
REKO NSTR UKCE L ŮŽKO VÉ Č ÁSTI  P AV ILONU S -  

REKO NSTR UKCE SPOLEČ NÝ CH P RO STO R A PO KOJŮ  
 
Typ VZ:    Podlimitní otevřené řízení 
Druh VZ:   Veřejná zakázka na stavební práce 
Evidenční číslo VZ:  P21V00000053 / Z2021-012455 
Datum zahájení VZ: 12/04/2021 
 

Centrální zadavatel: Pardubický kraj 

   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
   IČO: 70892822   |   DIČ: CZ70892822 

Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem kraje 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 23/04/2021 v 10:22 hod. obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele: 

 
 
 
 Odpověď zadavatele ad 1): 

 Ve stavební části projektové dokumentace je uveden popis na výkresech jednotlivých 
podlaží. V každém podlaží jsou dveře z prostoru schodiště do podélné chodby (celkem jsou to 4 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 3) 

dveře, v každém podlaží 1x) – viz tabulky PSV (položka č. D31 - 3x a položka D32 – 1x). V 
technické zprávě slaboproudu je pohon dveří popsán, v části silnoproudu je k těmto dveřím 
přiveden přívod elektro. Vždy se bude na pohon otevírat hlavní křídlo dveří (druhé křídlo dveří se 
bude otevírat mechanicky). 

 
 Odpověď zadavatele ad 2): 

 Při kompletaci projektové dokumentace došlo k administrativnímu pochybení. Zadavatel 
„doplňuje“ Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace o požadovanou technickou zprávu. Uvedené je 
Přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 

 
 Odpověď zadavatele ad 3): 

 Koncová zásuvka dorozumívání Sestra-Pacient je dodávkou nástěnné rampy jakožto součást 
zdravotnického prostředku. SW (licence), který není výslovně uvedený v soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, je však součástí pacientské zásuvky (tedy součást hardware). 

 
 Odpověď zadavatele ad 4): 

 V prostoru schodiště se dlažba nebude vyspravovat (pouze v místě přívodu elektro může 
dojít k malému poškození – řešeno v části elektro – stavební přípomoce). Doplnění plochy bude 
provedeno replikou historické dlažby, tak  jak je uvedeno v popise ve výkresové dokumentaci a 
položce soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  (konkrétní typ bude 
vyvzorkován a odsouhlasen zástupcem odboru památkové péče při plnění předmětu veřejné 
zakázky, tj. realizaci stavby). 

 
 Odpověď zadavatele ad 5): 

 Uvedený formát dlažby je přibližný - dlažba bude oměřena přímo na místě plnění 
dodavatelem repliky historické dlažby. Předpokládá se kombinace čtvercové dlažby a obkladu – 
kombinace černé a bílé barvy, na podlaze převažuje černá, na stěnách bílá, rozměř 15x15, matná 
– koncepce viz Příloha č. 2 tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 a 2 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že: 
 
 bod 5.1 zadávací dokumentace se mění takto: 
  

5.1 Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 14. 5. 2021 do 10:00 hod. 
 
 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna. Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  28/04/2021 

 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 – Doplněná Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - Projektová dokumentace včetně soupisu  
  stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - Technická zpráva slaboproudé  
  rozvody 
Příloha č. 2 – Doplněná Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - Projektová dokumentace včetně soupisu  
  stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - Vizualizace 
 


		2021-04-28T11:59:45+0200
	Filip Haferník




